檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：胡秀娟　研究員

電話：02-2737-7560

傳真：02-2737-7607

電子信箱：jenhu@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：科部科字第1070017700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107U0P003021_107D2006077-01.docx)

主旨：檢送本部參與美國國家科學基金會(NSF) 徵求 INFEWS (I

nnovations at the Nexus of Food, Energy and Water

Systems)計畫公告1份，請查照轉知。

正本：本部專題研究計畫受補助單位 （共305單位）

副本：駐美國代表處科技組、本部科教國合司、自然司、工程司、生科司、人文司(均

含附件) 2018-03-12
14:23:17

部長陳良基